
 

 

 

 

 

        

LED Hodinky 

Návod k použití 

 

1. Přehled funkcí: 

• LED obrazovka zobrazuje 
HODINA, MINUTA, DATUM, 
SEKUNDA.  

• 12-ti hodinový systém, dotykově 
ovládán 

• Úsporný režim: obrazovka se 
automaticky vypne při 
nečinnosti 3 sekudy  

 
2. Volba režimu: 

• Nejprve se dotkněte tlačítka 
(vydutý bod na obrazovce) pro 
zobrazení úvodní obrazovky 

• Můžete zvolit: ČAS (HODINY, 
MINUTY), ROK, DATUM 
(DEN/MĚSÍC), 

• Poznámka: „P“ před hodinou 
označuje odpolední hodiny 

3. Nastavení času 

• Když se zobrazí „čas“, dotkněte 
se obrazovky po dobu 3 
sekund, vstupíte do režimu 
nastavení, začne blikat „čas". 
Když bliká „čas“, dalším 
dotykem obrazovky nastavíte 
požadovanou hodinu. 

• Poté se na další 3 sekundy 
dotkněte obrazovky, začnout 
blikat „minuty“, když blikají 
„minuty“ dalším dotykem 
obrazovky nastavíte aktuální 
hodnotu minut. 

• Poté se na další 3 sekundy 
dotkněte obrazovky, začne 
blikat číslo, znak “Y”  dalším 
dotykem nastavíte aktuální rok 

• Poté se na další 3 sekundy 
dotkněte obrazovky, začne 
blikat „měsíc“, dalším dotykem 
nastavíte požadovaný měsíc 

• Poté se na další 3 sekundy 
dotkněte obrazovky, začne 
blikat „datum“, dalším dotykem 
obrazovky nastavíte aktuální 
den. Po uložení aktuálního 
nastevení datumu zmáčněte 
tlačítko (vydutý bod na 
obrazovce) po dobu 5 sekund. 
 

 

 
Poznámka: Po nastavení první funkce 
stiskněte u po dobu 3 sekund pro 
pokračování v nastavení další funkce. 
Stisknutí tlačítka (vydutého bodu na 
obrazovce) by nemělo být delší, jinak se 
vrátíte na původní obrazovku a musíte 
začít znovu. 
 
BATERIE NEJSOU VYMĚNITELNÉ. 
Průměrná životnost baterie je 12 měsíců. 
 
Dovozce: SPEED PRESS Plus a.s., 
Přemyslova 830, 273 06, Libušín 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Výrobek není hračka, nevhodné pro děti 
do 3 let. Nevystavujte výrobek působení 
organických ani jiných chemických látek, 
které mohou výrobek poškodit. Případné 
nečistoty odstraňte hadříkem, nedávejte 
pod vodu. 
Návod uschovejte pro pozdější použití. 
 
VÝSTRAHA:  
Tento výrobek obsahuje tlačítkové 
baterie. V případě spolknutí může 
způsobit vážné zdravotní potíže. Pokud 
se domníváte, že mohlo dojít ke 
spolknutí nebo umístění dovnitř jakékoli 
části těla, vyhledejte okamžitě lékaře. 
Hodinky nevyhazujte do běžného 
sběrného odpadu. Odevzdejte je, 
prosím, na k tomu určeným místům 
sběrného odpadu. 

 
 
 


